
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

05.04.2022 №A-1956

О результатах Всероссийского конкурса детского творчества«В гости к нам Весна пришла»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
детского творчества«В гости к нам Весна пришла»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Горбунова 
Александра

Кондюрина 
Елена 
Александровна

"Весна пришла" 1 место ДП-1956-
80963

2 Ткачев Володя
Шайхутдинова 
Шемсие 
Шевкетовна

Весенние цветы 1 место ДП-1956-
81367

3 Дунай Мария
Шайхутдинова 
Шемсие 
Шевкетовна

ПОДСНЕЖНИКИ 2 место ДП-1956-
81368

4 Хацукова 
Даяна

Бикчурина 
Сакина 
Раисовна

"Первые цветы" 3 место ДП-1956-
81576

5 Шибаева 
Настя

Жанна 
Валерьевна 
Кузьмина

Весна шагает по земле 2 место ДП-1956-
81903

6 Красильникова 
Вика

Ольга 
Павловна 
Тюрина

Первые подснежники. 3 место ДП-1956-
81956

7 Зайцев Влад
Бочкарева 
Татьяна 
Ефимовна

"Первые цветы" 1 место ДП-1956-
82104



8 Огодникова 
Алена

Кутявина 
Екатерина 
Владимировна

Первые цветочки. 1 место ДП-1956-
82135

9 Мальцева 
Ника

Новикова 
Людмила 
Николаевна

"Весна идёт - весне дорогу!" 1 место ДП-1956-
82150

10 Левина 
Виктория

Харлашин 
Сергей 
Александрович

,,Проводы Зимы в Эссо.Камчатка,, 1 место ДП-1956-
82156

11 Дисамова 
Малика

Кутлуева 
Алиса 
Назимовна

Весенняя симфония 1 место ДП-1956-
82239

12 Алябьева 
Татьяна

Диана 
Яковлевна 
Бадалян

Весна в космосе 1 место ДП-1956-
82240

13 Пузырёва 
Алиса

Вдовина 
Ольга 
Анатольевна

"Подснежники" 2 место ДП-1956-
82341

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


